
Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Professora Hilda Cunha nº 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César  – SP 
CNPJ 46.634.184/0001-42 – Fone (14) 3714.7200 

“P O R T A R I A N. 028/2017” 
“Dispõe sobre promoção por classe”.  

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR, 

MARCOS ANTONIO ZALOTI, no uso de suas atribuições normais e legais; 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

                                  I – Conceder com base no art. 39, da Lei Complementar n° 

1.927/2012, Sexta-Parte aos servidores municipais Eziquiel Ferreira de Carvalho, lotado 

no cargo de Operário, Magda Montoro, lotada no cargo de Agente Fiscal de Vigilância 

Sanitária e Ambiental e Mirian Cristina Silva Cruz de Campos, lotada no cargo de 

Operador de Serviços Diversos. 

   

 

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 19 de janeiro de 2017.  

 

 

 

 

MARCOS ANTONIO ZALOTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Reg. e Pub. na data supra 

Secretaria Municipal 

 

 

 

Érika Rossetto da Fonseca 

Secretária Substituta 

 

 

 



Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Professora Hilda Cunha nº 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César  – SP 
CNPJ 46.634.184/0001-42 – Fone (14) 3714.7200 

 


